Муниципальное бюджетное

дошкольное образовательное

учреждение «Детский сад № 1»

(МБДОУ № 1)

«1-тӥ номеро нылпи сад» школаозь

дышетонъя муниципал коньдэтэн

возиськись ужъюрт

(1- тӥ номеро ШДМКВУ)

ПРИКАЗ

13.09.2024            № 199

г. Ижевск

Об утверждении тарифов на платные образовательные услуги

в МБДОУ № 1 на 2023 – 2024 учебный год

В соответствии с приказом МБДОУ № 1 от 13.09.2024г. № 198 «Об организации и

предоставлении платных образовательных услуг в МБДОУ № 1 на 2024 – 2025 учебный год»,

калькуляцией стоимости платных образовательных услуг на 2024 – 2025 учебный год,                    П

Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить тарифы на дополнительные платные образовательные услуги на 2024 – 2025 учебный

год:

№

п/п

Наименование

платной

образовательной

услуги

Наименование

дополнительной

общеобразовательной

программы

Срок освоения

образовательной

программы

(продолжительность

обучения)

Стоимость ПОУ (руб.)

за 1

занятие

за

месяц

Всего

(за весь

срок

освоения

программы)

1

ПОУ

художественной

направленности

«Ритмическая

мозаика»

Дополнительная

общеразвивающая

программа

художественной

направленности  по

развитию

музыкально-

ритмических

движений с детьми 3-

7 лет

1 год

с 16.09.2024

по 31.05.2025

180,00

руб.

1440,00

руб.

11520,00

руб.

2

ПОУ

физкультурно-

спортивной

направленности

«Топтыжка»

Дополнительная

общеразвивающая

программа

физкультурно-

спортивной

направленности по

развитию

двигательной

1 год

с 16.09.2024

по 31.05.2025

180,00

руб.

1440,00

руб.

11520,00

руб.

активности детей 2-

3 лет.

2. Заместителю заведующего по ВиМР Ганиевой Елене Салиховне разместить настоящий приказ на

официальном сайте Учреждения в сети «Интернет» в течение 10 рабочих дней со дня его принятия.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ № 1                         Л.З.Фассахова

С приказом ознакомлены:          Е.С.Ганиева

		2024-09-16T19:52:45+0400
	Фассахова Лилия Зулфатовна